A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 09:16:05.
Código verificador: 7D6E46

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Registro de Preços Eletrônico - 85/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0038143 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX)
COM MEMORIA CACHE DE 8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS
11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD CONEXÕES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1
MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO NUMERICOINTEGRADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EBARA TECNOLOGIA
COMERCIO E
SERVICOS EM
INFORMATICA LTDA

04.471.402/0001-
25

15/01/2024 -
16:25:42

A315-59-514W ACER 150,00 R$3.520,00 R$ 528.000,00 Sim

CAMILIO
EMPREENDIMENTOS
LTDA

44.666.371/0001-
82

10/01/2024 -
14:59:54

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H* + W11

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H* + W11

150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

GERENCIAR
SERVICOS,
PRODUTOS E
TECNOLOGIA LTDA

40.131.959/0001-
80

11/01/2024 -
11:28:58

ASPIRE 3 ACER 150,00 R$3.500,00 R$ 525.000,00 Sim

F F CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA

28.910.694/0001-
13

11/01/2024 -
12:13:19

X1500ea-ej3667 Asus 150,00 R$2.780,00 R$ 417.000,00 Sim

DELTA
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

45.853.627/0001-
23

12/01/2024 -
15:15:21

LENOVO V15 LENOVO V15 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

EPISTEME COMERCIO
E SERVICOS
EDUCACIONAIS
EIRELI

18.161.126/0001-
03

14/01/2024 -
07:59:05

82UM000KBR Lenovo 150,00 R$3.100,00 R$ 465.000,00 Sim

MICROTECNICA
INFORMATICA LTDA

01.590.728/0009-
30

14/01/2024 -
16:26:33

Galaxy Book 2 Samsung/Samsung 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Não

M.A. DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICO LTDA

37.725.824/0001-
39

15/01/2024 -
10:36:24

Lenovo V15 Lenovo V15 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

R1 Tecnologia 18.296.153/0001-
93

15/01/2024 -
11:32:22

DELL - INSPIRION
15 3000 - i15-
i1100-A35

DELL 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

TECHNO SOLUÇÕES
EIRELI

27.499.665/0001-
48

15/01/2024 -
13:35:53

V15 Lenovo 150,00 R$3.550,00 R$ 532.500,00 Sim

M. A. S. CAVALCANTI 29.183.560/0001-
00

15/01/2024 -
14:00:27

i5-1135 LENOVO 150,00 R$3.500,00 R$ 525.000,00 Sim

K J DE M ANDRADE
LTDA

49.385.374/0001-
61

15/01/2024 -
14:19:45

LENOVO I5 LENOVO I5 150,00 R$3.555,00 R$ 533.250,00 Sim

ISLEY FONSECA
DAMASCENO DE
ARAUJO

70.307.939/0001-
89

15/01/2024 -
14:38:43

I3 - 1215U
HP256G9

I3 - 1215U
HP256G9

150,00 R$3.550,00 R$ 532.500,00 Sim

JHONATAN BAGATOLI
ME

22.992.632/0001-
11

15/01/2024 -
14:43:40

NP550 SAMSUNG 150,00 R$3.550,00 R$ 532.500,00 Sim

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

15/01/2024 -
14:48:59

Aspire 3 A315-
24P-R611

Acer 150,00 R$3.550,00 R$ 532.500,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 09:16:05.
Código verificador: 7D6E46

Página 2 de 5

DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

49.140.067/0001-
10

15/01/2024 -
14:59:47

SAMSUNG -
BOOK

SAMSUNG -
BOOK

150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

P D S DE ALMEIDA 45.088.720/0001-
99

15/01/2024 -
15:07:15

SAMSUNG BOOK
NP550XDA
KH3BR

SAMSUNG BOOK
NP550XDA
KH3BR

150,00 R$3.500,00 R$ 525.000,00 Sim

HIGH TECH
INFORMATICA SAO
CARLOS EIRELI

27.703.597/0001-
97

15/01/2024 -
15:26:27

FE15 AMD VAIO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

49.264.057 tharley
diego alves sales

49.264.057/0001-
97

15/01/2024 -
15:40:56

Full HD Notebook 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-
04

15/01/2024 -
16:09:50

FE15 VAIO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

16/01/2024 -
08:54:09

galaxy book 2 samsung 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

S & K INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

15/01/2024 -
17:27:32

FE15-3343953 VAIO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

JOSELIO ROMEIRO
DOS SANTOS

07.869.398/0001-
46

16/01/2024 -
10:15:52

82MD0007BR LENOVO 150,00 R$3.550,00 R$ 532.500,00 Sim

SUPRITECH
TECNOLOGIA LTDA

46.158.347/0001-
68

15/01/2024 -
17:43:18

A515 Acer 150,00 R$3.500,00 R$ 525.000,00 Sim

GUILHERME
HENRIQUE QUEIROZ
MACIEL DE PAIVA
60468978313

45.468.921/0001-
11

15/01/2024 -
17:47:08

IDEAPED LENOVO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

MAIS DISTRIBUICOES
PB COMERCIO E
SERVICO LTDA

45.579.602/0001-
83

15/01/2024 -
18:01:05

A31524PR611 ACER 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

LUCAS NOGUEIRA
CASTAGNARO

092.544.909-11 15/01/2024 -
18:04:26

Ideapad 3 15ITL6 Lenovo 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

TGT CONSULTORIA E
INFORMATICA LTDA

42.491.006/0001-
59

15/01/2024 -
18:10:26

ASUS VIVOBOOK ASUS VIVOBOOK 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

TKS IMPORTS LTDA 49.341.541/0001-
72

15/01/2024 -
18:19:03

Galaxy Book 2 SAMSUNG 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

37.653.978/0001-
62

15/01/2024 -
19:18:48

VJFE55F11X-
BO111H

VAIO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

G L BITTENCOURT
JUNIOR SOLUCOES
INTEGRADAS

27.373.218/0001-
48

15/01/2024 -
23:23:46

VAIO FE 15 POSITIVO 150,00 R$3.550,00 R$ 532.500,00 Sim

MARCO A B DE MELO 03.911.717/0001-
83

16/01/2024 -
00:17:46

VAIO CORE I3-
1215U/8GB/256GB
SSD/15,6FHD

VAIO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

AMV DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
MEDICOS
HOSPITALAR LTDA

14.559.760/0001-
48

16/01/2024 -
01:50:20

V15 G3 +
ACESSÓRIOS

LENOVO + Hub
F3

150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Não

MA3 TECH
INFORMATICA
EIRELLI

26.498.396/0002-
13

16/01/2024 -
09:58:08

V15 LENOVO/LENOVO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

ROMULO RUAN DA
SILVA GUEDES
01803513462

40.233.502/0001-
87

16/01/2024 -
10:07:17

256 G9 HP 150,00 R$3.499,80 R$ 524.970,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

16/01/2024 -
10:39:40

i5/8GB/SSD
256GB/W 11 /
15,6``

ASUS 150,00 R$10.000,00 R$ 1.500.000,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

16/01/2024 -
10:40:30

lenovo LENOVO 150,00 R$3.556,00 R$ 533.400,00 Sim

0002 - 0038143 - NOTEBOOK VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2,4GHZ (4.20GHZ TURBO MAX) COM MEMORIA CACHE DE
8MB, MEMORIA RAM DE 8GB DDR4 , SSD DE 256GB NVME WINDOWS 11 HOME ORIGINAL TELA 15,6 FULL HD
CONEXÕES 2-USB-A 1 HDMI, 1 USB-C 1 AUDIO, 1 MICROS SD TIPO DE TECLADO PORTUGUES BR COM TECLADO
NUMERICOINTEGRADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EBARA TECNOLOGIA
COMERCIO E
SERVICOS EM
INFORMATICA LTDA

04.471.402/0001-
25

15/01/2024 -
16:25:46

A315-59-514W ACER 50,00 R$3.520,00 R$ 176.000,00 Sim

CAMILIO
EMPREENDIMENTOS
LTDA

44.666.371/0001-
82

10/01/2024 -
14:59:51

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H* + W11

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H* + W11

50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

GERENCIAR
SERVICOS,
PRODUTOS E
TECNOLOGIA LTDA

40.131.959/0001-
80

11/01/2024 -
11:29:48

ASPIRE 3 ACER 50,00 R$3.500,00 R$ 175.000,00 Sim

F F CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA

28.910.694/0001-
13

11/01/2024 -
12:13:21

X1500ea-ej3667 Asus 50,00 R$2.780,00 R$ 139.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 09:16:05.
Código verificador: 7D6E46

Página 3 de 5

DELTA
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA

45.853.627/0001-
23

12/01/2024 -
15:15:57

LENOVO V15 LENOVO V15 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

EPISTEME COMERCIO
E SERVICOS
EDUCACIONAIS
EIRELI

18.161.126/0001-
03

14/01/2024 -
07:59:07

82UM000KBR Lenovo 50,00 R$3.100,00 R$ 155.000,00 Sim

M.A. DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICO LTDA

37.725.824/0001-
39

15/01/2024 -
10:36:26

Lenovo V15 Lenovo V15 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

R1 Tecnologia 18.296.153/0001-
93

15/01/2024 -
11:32:32

DELL - INSPIRION
15 3000 - i15-
i1100-A35

DELL 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

TECHNO SOLUÇÕES
EIRELI

27.499.665/0001-
48

15/01/2024 -
13:36:05

V15 Lenovo 50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

M. A. S. CAVALCANTI 29.183.560/0001-
00

15/01/2024 -
14:01:12

i5-1135 LENOVO 50,00 R$3.500,00 R$ 175.000,00 Sim

K J DE M ANDRADE
LTDA

49.385.374/0001-
61

15/01/2024 -
14:20:11

LENOVO I5 LENOVO I5 50,00 R$3.555,00 R$ 177.750,00 Sim

ISLEY FONSECA
DAMASCENO DE
ARAUJO

70.307.939/0001-
89

15/01/2024 -
14:39:21

I3 - 1215U
HP256G9

I3 - 1215U
HP256G9

50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

JHONATAN BAGATOLI
ME

22.992.632/0001-
11

15/01/2024 -
14:43:40

NP550 SAMSUNG 50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

15/01/2024 -
14:49:00

Aspire 3 A315-
24P-R611

Acer 50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

DANTAS
ELETROMOVEIS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

49.140.067/0001-
10

15/01/2024 -
15:00:05

SAMSUNG -
BOOK

SAMSUNG -
BOOK

50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

P D S DE ALMEIDA 45.088.720/0001-
99

15/01/2024 -
15:08:36

SAMSUNG BOOK
NP550XDA-
KH3BR

SAMSUNG BOOK
NP550XDA-
KH3BR

50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

HIGH TECH
INFORMATICA SAO
CARLOS EIRELI

27.703.597/0001-
97

15/01/2024 -
15:26:30

FE15 AMD VAIO 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

49.264.057 tharley
diego alves sales

49.264.057/0001-
97

15/01/2024 -
15:42:36

Full HD Notebook 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-
04

15/01/2024 -
16:10:07

FE15 VAIO 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

16/01/2024 -
08:54:55

galaxy book 2 samsung 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

S & K INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

15/01/2024 -
17:28:01

FE15-3343953 VAIO 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

JOSELIO ROMEIRO
DOS SANTOS

07.869.398/0001-
46

16/01/2024 -
10:16:29

82MD0007BR LENOVO 50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

SUPRITECH
TECNOLOGIA LTDA

46.158.347/0001-
68

15/01/2024 -
17:43:29

a515 Acer 50,00 R$3.500,00 R$ 175.000,00 Sim

GUILHERME
HENRIQUE QUEIROZ
MACIEL DE PAIVA
60468978313

45.468.921/0001-
11

15/01/2024 -
17:47:37

IDEAPED LENOVO 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

MAIS DISTRIBUICOES
PB COMERCIO E
SERVICO LTDA

45.579.602/0001-
83

15/01/2024 -
18:01:42

A31524PR611 ACER 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

LUCAS NOGUEIRA
CASTAGNARO

092.544.909-11 15/01/2024 -
18:04:40

Ideapad 3 15ITL6 Lenovo 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

TGT CONSULTORIA E
INFORMATICA LTDA

42.491.006/0001-
59

15/01/2024 -
18:10:26

ASUS VIVOBOOK ASUS VIVOBOOK 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

TKS IMPORTS LTDA 49.341.541/0001-
72

15/01/2024 -
18:19:29

Galaxy Book 2 SAMSUNG 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

MGH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

37.653.978/0001-
62

15/01/2024 -
19:19:07

VJFE55F11X-
BO111H

VAIO 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

ADRIANO DE
ALEXANDRIA DE
OLIVEIRA
06682303475

40.290.899/0001-
49

15/01/2024 -
22:37:24

IdeaPad 1I, Intel
Core i5-1235U

Lenovo 50,00 R$5.500,00 R$ 275.000,00 Sim

G L BITTENCOURT
JUNIOR SOLUCOES
INTEGRADAS

27.373.218/0001-
48

15/01/2024 -
23:24:32

VAIO FE 15 POSITIVO 50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

MARCO A B DE MELO 03.911.717/0001-
83

16/01/2024 -
00:17:51

VAIO CORE I3-
1215U/8GB/256GB
SSD/15,6FHD

VAIO 50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

ROMEDAL COMERCIO
E IMPORTACAO LTDA

48.304.801/0001-
77

16/01/2024 -
02:41:45

V15 G3 +
ACESSÓRIOS

LENOVO + Hub
F3

50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

MA3 TECH
INFORMATICA
EIRELLI

26.498.396/0002-
13

16/01/2024 -
09:58:13

V15 LENOVO /
LENOVO

50,00 R$3.556,00 R$ 177.800,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 09:16:05.
Código verificador: 7D6E46

Página 4 de 5

ROMULO RUAN DA
SILVA GUEDES
01803513462

40.233.502/0001-
87

16/01/2024 -
10:07:33

256 G9 HP 50,00 R$3.498,00 R$ 174.900,00 Sim

GASKAM COMERCIO
E CONSTRUCAO CIVIL
EIRELI

32.519.346/0001-
97

16/01/2024 -
10:39:41

i5/8GB/SSD
256GB/W 11 /
15,6``

ASUS 50,00 R$10.000,00 R$ 500.000,00 Sim

PEDRO CARDOSO DA
SILVA JUNIOR
07478427448

31.578.656/0001-
10

16/01/2024 -
10:40:49

LENOVO LENOVO 50,00 R$3.550,00 R$ 177.500,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MARCO A B DE MELO 03.911.717/0001-83 60 dias

ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO 70.307.939/0001-89 60 dias

JHONATAN BAGATOLI ME 22.992.632/0001-11 60 dias

TECHNO SOLUÇÕES EIRELI 27.499.665/0001-48 120 dias

bernardo daniel 11.607.273/0001-15 090 dias

F F CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 28.910.694/0001-13 90 dias

EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA 04.471.402/0001-25 90 dias

HIGH TECH INFORMATICA SAO CARLOS EIRELI 27.703.597/0001-97 60 dias

JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS 07.869.398/0001-46 60 dias

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 60 dias

MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.653.978/0001-62 90 dias

R1 Tecnologia 18.296.153/0001-93 90 dias

PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448 31.578.656/0001-10 60 dias

GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA 40.131.959/0001-80 90 dias

EPISTEME COMERCIO E SERVICOS EDUCACIONAIS EIRELI 18.161.126/0001-03 60 dias

M. A. S. CAVALCANTI 29.183.560/0001-00 60 dias

ADRIANO DE ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475 40.290.899/0001-49 90 dias

AMV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA 14.559.760/0001-48 60 dias

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30 60 dias

ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462 40.233.502/0001-87 90 dias

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 60 dias

P D S DE ALMEIDA 45.088.720/0001-99 090 dias

MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA 45.579.602/0001-83 60 dias

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 45.853.627/0001-23 60 dias

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 120 dias

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA 44.666.371/0001-82 90 dias

TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA 42.491.006/0001-59 60 dias

MA3 TECH INFORMATICA EIRELLI 26.498.396/0002-13 60 dias

ROMEDAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 48.304.801/0001-77 60 dias

49.264.057 tharley diego alves sales 49.264.057/0001-97 60 dias

DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 49.140.067/0001-10 60 dias

TKS IMPORTS LTDA 49.341.541/0001-72 60 dias

K J DE M ANDRADE LTDA 49.385.374/0001-61 60 dias

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA 37.725.824/0001-39 60 dias

S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 60 dias

G L BITTENCOURT JUNIOR SOLUCOES INTEGRADAS 27.373.218/0001-48 60 dias

GUILHERME HENRIQUE QUEIROZ MACIEL DE PAIVA 60468978313 45.468.921/0001-11 90 dias

LUCAS NOGUEIRA CASTAGNARO 092.544.909-11 60 dias

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 60 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/01/2024 às 09:16:05.
Código verificador: 7D6E46

Página 5 de 5

Renata Sabrina Silva de Menezes

Pregoeiro

João Marcelo da Silva Farias

Apoio